87
MODELLI CODICE  ARTICOLO A B S F1 F2 F5 FF FPL
sede vite
PESO
Kg
mod. 10 300SAB1..10 BD LVZ 10 ... 100 75 12 59 34 50 M6 M6x16 0,640
mod. 12 14 300SAB1..1214 BD LVZ 1214 ... 110 80 12 64 34 60 M6 M6x16 0,760
mod. 16 300SAB1..16 BD LVZ 16 ... 130 90 15 70 40 70 M8 M8x25 1,250
mod. 18 300SAB1..18 BD LVZ 18 ... 140 100 15 80 45 75 M8 M8x25 1,510
mod. 20 22 300SAB1..2022 BD LVZ 2022 ...  155 100 15 80 50 85 M8 M8x25 1,680
mod. 24 25 26 300SAB1..242526 BD LVZ 242526 ... 180 130 20 95 50 100 M10 M10x30 3,400
mod. 28 30 32 300SAB1..283032 BD LVZ 283032 ... 185 130 20 100 50 105 M10 M10x30 3,520
mod. 35 36 300SAB1..3536 BD LVZ 3536 ... 210 140 20 110 70 110 M10 M10x30 4,340
mod. 40 300SAB1..40 BD LVZ 40 ... 230 160 25 125 65 130 M12 M12x35 6,770
mod. 45 46 300SAB1..4546 BD LVZ 4546 ... 250 160 25 130 85 130 M12 M12x35 7,430
mod. 50 300SAB1..50 BD LVZ 50 ... 260 180 25 135 85 140 M12 M12x35 8,700
mod. 55 60 300SAB1..5560 BD LVZ 5560 ... 290 200 30 160 100 150 M14 M14x45 13,000
La Base BD LVZ FFP “Standard”, anch’essa realizzata in Fe trafilato e nitrurato, normalmente viene uƟlizzata per il fissaggio dei SupporƟ mobili LVZ e LVW, ha tuƫ i
fori fileƩaƟ ad esclusione dei quaƩro fori passanƟ lamaƟ per la regolazione del gioco assiale. Questa versione agevola il montaggio/smontaggio del Gruppo unitamen-
te alla registrazione del gioco assiale delle chiocciole dal di sopra del “carrello mobile” del macchinario.
Immagini, disegni e dati tecnici di proprietà esclusiva della Bimeccanica, riservati ai termini di legge.